お客様各位
2023 年 9 月 4 日

SS-4W485i-TR-xx 内部部品変更のお知らせ

 日頃は弊社製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。
SS-485i-TR-xx シリーズにつきまして、以下の通り内部部品の変更をさせていただきます。ご理解賜りますようお願い申
し上げます。

【変更製品】
 SS-4W485i-TR-ADP
 SS-4W485i-TR-ACW
 SS-4W485i-TR-DC

【変更部分】
 ドライバ IC 変更

【仕様比較】

仕様 現在 変更後

外部電源出⼒
内部ジャンパーにて出⼒設定可

4W485 コネクタより DC5V
廃止

【価格変更】

この変更に伴う価格の変更はございません。

【変更時期】
 2023 年 10 月頃より

※在庫の状況により前後する可能性があります。

今後とも、弊社製品をお引き⽴てくださいますよう、謹んでお願い申し上げます

システムサコム工業株式会社
〒130-0021

東京都墨田区緑 1-22-5 州ビル 4 階
TEL︓03-6659-9261
FAX︓03-6659-9264

Mail︓info@sacom.co.jp